



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Parentes ApS

Øster Søgade 70, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 58 86 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Joshua Karjala-Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Parentes ApS
Øster Søgade 70, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 58 86 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Joshua Karjala-Svendsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, udvikling af forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -212.655 kr. mod -63.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.044.459 kr. mod 15.968.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-212.655	-63.642
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-212.655	-63.642
Andre finansielle indtægter	2.257.114	16.073.210
Øvrige finansielle omkostninger	0	-41.015
Resultat før skat	2.044.459	15.968.553
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.044.459	15.968.553
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.500.000
Overføres til overført resultat	2.044.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.531.447
Disponeret i alt	2.044.459	15.968.553



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	793.235	704.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	813.235	704.117
Anlægsaktiver i alt	813.235	704.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.890	0
Andre tilgodehavender	1.054.069	175.000
Tilgodehavender i alt	1.069.959	175.000
Likvide beholdninger	2.691.659	1.648.979
Omsætningsaktiver i alt	3.761.618	1.823.979
Aktiver i alt	4.574.853	2.528.096



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.495.758	2.451.299
Egenkapital i alt	4.545.758	2.501.299
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.570	7.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	11.000
Anden gæld	8.525	8.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.095	26.797
Gældsforpligtelser i alt	29.095	26.797
Passiver i alt	4.574.853	2.528.096



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


